Администрация Заволжского муниципального района
Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от -  д

г. Заволжск

Об утвернедении Плана мероприятий по противодействию коррупции в
Заволжском муниципальном районе Ивановской области на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции» (в действующей редакции), распоряжением
Губернатора Ивановской области от 30.08.2013 № 143-р «Об утверждении
плана отдельных мероприятий по противодействию коррупции в Ивановской
области» (в действующей редакции) администрация Заволжского
муниципального района постановляет:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в
Заволжском муниципальном районе Ивановской области на 2016 год
(Приложение 1).

Ответственным исполнителям ежеквартально, до 5-го числа месяца,
следующего за отчетным кварталом, представлять информацию об
исполнении плана мероприятий председателю Координационного совета при
Главе Заволжского муниципального района по противодействию коррупции.

Установить, что ответственные исполнители (руководители
структурных подразделений администрации Заволжского муниципального
района) несут персональную ответственность за выполнение Плана
мероприятий по противодействию коррупции в Заволжском муниципальном
районе Ивановской области.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте органов местного са» ' го муниципального
района Ивановской области.

Т. Сыровегина

Глава Заволжского  ̂
муниципального район^

25409

М.В. МАРТЮНИН